
Pachet echipament de lipire, conform ADV1255355

I.D.: 63476923

Data publicarii	24.11.21	Coduri CPV	42661100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.796,00 RON - 5.796,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. Stație de lipit; digitală,ESD; 95W; 50÷450°C ,, WT1013SET” Producator: WELLER = 1 buc x 1998 lei = 1998 lei 2. Cleste crimpare/sertizare profesional ,mufe RJ9,RJ11,RJ45 = 2 buc x 76.50 lei = 153 lei 3. Set complet 5 surubelnite izolate+1 creion de tensiune = 2 buc x 56.50 lei = 113 lei 4. Multimetru digital cu autoscalare UT33A ;Producator UNI-T = 1 buc x 109.50 lei = 109.50 lei 5. Multimetru complex-multimetru ,,UTD1050CL” , = 2 buc x 1711.25 lei = 3422.50 lei Total oferta lei fara TVA = 5796.00 lei
